



Członek Zarządu
Województwa Lubelskiego
Arkadiusz Bratkowski

Lublin, dnia 9 maja 2017 r.

OZ-I.0003.1.2017.MBI
UM WL 43208/1077

Pan
Michał Mulawa
Radny Województwa Lubelskiego

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana pytanie, zgłoszone podczas XXIX sesji Sejmiku Województwa Lubelskiego w dniu 28 maja 2017 r. – „dlaczego nie zaproszono radnych województwa na otwarcie Ośrodka Opieki Medycznej „Domowy Szpital” działającego w ramach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej poniżej uprzejmie wyjaśniam.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej od wielu lat systematycznie organizuje konferencje specjalistyczne i naukowe oraz okazjonalne uroczystości związane z istotnymi wydarzeniami związanymi ze Szpitalem, na które dotychczas nie zapraszano Radnych Sejmiku Województwa Lubelskiego.

Na uroczystości zapraszani są kierownicy komórek organizacyjnych Szpitala, dyrektorzy Szpitali z terenu województwa lubelskiego i ewentualnie inni dyrektorzy zaprzyjaźnionych Szpitali, Rada Społeczna Szpitala lub jej Przewodniczący, przedstawiciele związków zawodowych i samorządów zawodowych, kierownictwo Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz przedstawiciele Zarządu Województwa Lubelskiego z racji pełnienia nadzoru właścicielskiego.

Jeżeli uroczystość lub spotkanie ma szczególną tematykę lub związane jest z konkretnym projektem, wówczas stosownie do tematyki zapraszane są inne zainteresowane osoby.



W dniu 27 kwietnia 2017 roku odbyła się uroczystość otwarcia „Domowego Szpitala” – projektu, który Szpital zrealizował samodzielnie, nie korzystając z żadnych środków pomocowych, dotacji, poręczeń ani innych źródeł finansowania. Zaproszeni



na tę uroczystość goście to: Wojewoda Lubelski (przedstawiciel wojewody) z uwagi na wręczenie zaległych odznaczeń państwowych pracownikom Szpitala, Marszałek Województwa Lubelskiego oraz Członek Zarządu Województwa Lubelskiego odpowiedzialny za ochronę zdrowia, a także duchowni pod przewodnictwem Jego Ekscelencji Biskupa Kazimierza Gurdy oraz Prezydent Miasta, który zadeklarował czynny udział w projekcie, realizowanym na terenie miasta Biała Podlaska. Na uroczystości znaleźli się także Radni Sejmiku Województwa Lubelskiego – Pan Riad Haidar (jako pracownik Szpitala – ordynator oddziału neonatologicznego), Pan Przemysław Litwiniuk (jako Przewodniczący Rady Społecznej Szpitala) oraz Pan Marek Kos (jako przewodniczący Komisji Zdrowia Sejmiku Województwa Lubelskiego).

Jednocześnie uprzejmie informuję, że Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej będzie w przyszłości chętnie Państwa zapraszać na organizowane przez Szpital konferencje i uroczystości.

W związku z powyższym Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego przekaze Szpitalowi dane adresowe Radnych Sejmiku Województwa Lubelskiego.


CZŁONEK ZARZĄDU

Arkadiusz Brańkowski

Otrzymują do wiadomości:

1. Kancelaria Sejmiku
2. Departament Organizacyjno – Prawny
3. a/a